
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

11.06.2020           №  150 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 

02.10.2019  № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних послуг та їх 

інформаційних карток“ (зі змінами) 

 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування 

та оптимізації надання адміністративних послуг“, наказу Міністерства юстиції 

України від 19.03.2020 № 1040/5 „Про затвердження типових інформаційних 

карток адміністративних послуг у сфері державної реєстрації статутів 

територіальних громад, юридичних осіб, громадських формувань, що не мають 

статусу юридичної особи, та фізичних осіб – підприємців“ (зі змінами), рішення 

виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку 

адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі змінами),  з метою 

надання  якісних адміністративних послуг Центром надання адміністративних 

послуг виконкому міської ради, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  інформаційні   картки   адміністративних   послуг    розділу  

„РЕЄСТРАЦІЯ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ“, які надаються Центром 

надання адміністративних послуг виконкому міської ради, затверджені 

рішенням виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження 

переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі змінами) (далі 

– Інформаційні картки), виклавши їх у новій редакції  (додаються). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг відповідно до 

переліку (додаються). 

3. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 

міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення Інформаційних  та 

Технологічних карток на офіційному вебсайті Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. 

 

Міський голова                                                             О.РЯБОКОНЬ                                                                                                                           



                                                                                                   


